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			Dolnośląska Agencja Energii i Środowiska wraz z Burmistrzem Miasta Świeradów-Zdrój oraz Partnerami zaprasza na nieodpłatne, seminarium „Ku neutralności klimatycznej” dotyczące poprawy efektywności energetycznej budynków wielorodzinnych wraz z możliwościami ich finansowania.

 

Już teraz prosimy o zarezerwowanie terminu: 7 grudnia (wtorek), w godzinach 10:00-15:00 oraz o rejestrację w formularzu. 

 Miejsce seminarium: Świeradów-Zdrój, Hotel Klinika Młodości SPA, ul. Spadzista 1/3

 

Program wydarzenia znajduje się w załączeniu. Zapraszamy przede wszystkim przedstawicieli Wspólnot Mieszkaniowych i Zarządców Nieruchomości oraz wszystkich zainteresowanych tematykę efektywności energetycznej.

Podczas spotkanie poruszane będą tematy związane z:

1. poprawą efektywności energetycznej w budynkach wraz z możliwościami ich finansowania,

2. termomodernizacją budynków zabytkowych w tym ocieplenie innowacyjnymi materiałami izolacyjnymi,

3. wymianą źródła ciepła na efektywniejsze wraz z OZE,

4. projektem RoundBaltic związanym ze stworzeniem efektywnych mechanizmów finansowych.

 

Oprócz tego po raz pierwszy w Polsce zaprezentowane zostanie urządzenie do oczyszczania powietrza, całkowicie likwidujące koronawirusa, które zostało wyprodukowane i przebadane na terytorium RP.
W przypadku zaostrzenia obostrzeń związanych z koronawirusem seminarium zostanie przesunięte na możliwie bliski termin po zniesieniu restrykcji.

 

W związku z istotnością tematu jakim jest poprawa efektywności energetycznej uważamy, iż Państwa udział w jest bardzo pożądany.
Prosimy o potwierdzenie chęci uczestnictwa poprzez  rejestrację w formularzu. 

 

W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt mailowy pod adresem cieplej@cieplej.pl lub telefoniczny +48 516 686 363.
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				Informator Świeradowski

				Chcesz otrzymwać informacje o wydarzeniach i imprezach Świeradowa-Zdroju?
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